北振発第 ７７ 号

令和２年（2020 年）６月１０日

各 市 町 村 長  様

公益財団法人北海道市町村振興協会

事務局長 石 橋 秀 規

（公印省略）

令和元年度新市町村振興宝くじの収益金等に係る市町村交付金の使途調査に

ついて（照会）

当協会の業務運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新市町村振興宝くじの収益金等に係る市町村交付金につきましては、「公益財団法人北海道

市町村振興協会市町村交付金交付規程（以下「規程」という。）」に基づき、本年２月に交付したとこ

ろであります。

つきましては、規程第８条に基づき令和元年度に交付した市町村交付金の使途（財源充当）を把

握したいので、次により報告していただきますようお願いします。

記

１ 提出様式等

 (1) 提出様式

   別添「市町村交付金使途報告書」及び「市町村交付金使途報告書（附票）」のとおり。

   エクセル形式の調査票を、当協会ウェブサイトの『申請書等ダウンロード』コーナー（トップ

ページの右下）からダウンロードして使用してください。

 (2) 提出方法

   メールで提出してください。

２ 提出期限

   令和２年（2020 年）６月３０日（火）

３ 留意事項

 (1) 令和元年度の交付金交付額

令和２年２月１４日に交付した金額になります。

   交付金の交付実績は、当協会ウェブサイトの「協会の事業」内の「市町村交付金」中に記載し

ていますのでご確認ください。

 (2) その他

   調査票様式の下余白部の注書き及び単位（円単位）誤りに注意願います。

「規程」は、当協会ウェブサイトの「情報公開」内の「諸規程」中若しくは「協会の事業」内

の「市町村交付金」中に掲載しています。

連絡先 業務管理担当 伊藤、柴田

TEL 011-232-0281  FAX 011-221-5866

e-mail : z-5@do-shinko.or.jp